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İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 01.01.2023 - 31.12.2023 hesap dönemine ilişkin bağımsız denetimden geçmiş finansal tabloları 27.03.2024 
tarihinde kamuya açıklanmış olup, ilgili finansal tablolar ve faaliyet raporu  şirketimiz internet sitesinde (https://

) yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştur.yatirimci.mackolik.com/

2023 yılı finansal sonuçlarına ilişkin ekli  bilgilendirme notunda, SPK'nın 07.03.2024 tarihli İlke Kararı doğrultusunda; 
Şirketimiz finansal raporları ile aynı sorumluluk esaslarına tabi olmak üzere; yatırımcı ve analistler tarafından sağlıklı bir 
analiz yapılabilmesi için, geçmiş döneme ait enflasyon muhasebesi uygulanmamış verilere de yer verilmiştir.

Söz konusu ilave bilgiler, sadece bu döneme özgü olarak açıklanmış olup, enflasyon muhasebesi uygulanmamış 2023 yılı 
finansal verileri bağımsız denetimden geçmemiş, yönetim raporlaması kapsamında hazırlanan bilgileri içermektedir ve 
şirketimizin bağımsız denetimden geçmiş olan 31.12.2023 tarihli finansal raporlarında yer almamaktadır. Bahse konu 
finansal bilgiler, Şirketimiz Yönetim Kurulu ve finansal raporlamadan sorumlu  yöneticilerinin sorumluluğunda olmak 
kaydıyla, finansal performansımıza yönelik  tutarlı ve karşılaştırılabilir bir değerlendirme yapılabilmesi amacıyla 
yatırımcılarımızın ve piyasa paydaşlarının değerlendirmesine sunulmak üzere hazırlanmıştır.

  

Kamuoyu ve pay sahiplerimizin bilgilerine sunulur.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.
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